
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
 
Jméno studenta:Bc. Jana VondálováVedoucí DP:doc.Ing.R.Bobák,Ph.D.Ak. rok:2006/2007 
 
 
 
Téma DP: Projekt zvýšení produktivity na pracovišti vrtání kulovnicových lůžek ve 
společnosti Česká zbrojovka, a.s. 
 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

FX 
4 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

X       

 2 Splnění cílů práce X       

 3 Teoretické části práce X       

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

X       

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

X       

 6 Formální úrovně práce X       

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
(Obraťte, prosím, list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 
V úvodu jsou precizně vymezeny cílové požadavky na diplomový projekt. Rešeršní část je 
zaměřena na vymezení základních pojmů souvisejících s produktivitou, zlepšováním procesů 
a výrobním procesem. Všechny poznatky jsou využity v praktické  části. Analytická část je 
zaměřena na představení společnosti, stanovení vstupní hypotézy o úrovni implementace 
metod PI na vybraném pracovišti a metodiky analýzy, na podrobnou charakteristiku 
vybraného pracoviště z pohledu plýtvání a uplatnitelnosti metod PI. Komplexní  analýza 
pracoviště z nejrůznějších pohledů vedla k potvrzení vstupní hypotézy  a propracování návrhu 
nového uspořádání pracoviště a doporučených změn pracovních postupů. Jako součást 
projektové části je propracován návrh implementace s rozborem nákladů, přínosů a rizik.  
 V rešeršní části na str. 34 uvádíte kroky metody 5S, v některých zdrojích se můžeme 

setkat s rozšířením na 6S, v čem se postupy odlišují? 
 Okomentujte důvody pro výběr pracoviště vrtání kulovnicových lůžek jako předmětu DP. 
 Charakterizujte současné úzké místo současného stavu výrobních procesů na pracovišti, 

změní se po akceptování Vašeho návrhu řešení? 
 
 

A Výborně 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: ....…………….................................... 
 
 
  14.5.2007 
Ve Zlíně dne ............................................... 
 
        doc. Ing. Roman Bobák, Ph.D. 
                 ………………………………    
             podpis vedoucího DP 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:  
 
 
 
 
 
Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě
 E - dostatečně FX - nedostatečně F-nedostatečně  
Při návrhu klasifikace nedostatečně (FX nebo F), bude práce přijata k obhajobě, při níž je nezbytná 
účast vedoucího práce i oponenta. 
Pokud student neobhájí práci:  
-  při hodnocení stupněm FX, doporučuje hodnotitel studentovi obhajobu práce opakovat,  
       odstraní-li  vytýkané nedostatky, 
-  při hodnocení stupněm F, doporučuje hodnotitel studentovi opakovat obhajobu práce na  
       nově stanovené téma ředitelem ústavu. 
-     o celkovém hodnocení obhajoby práce rozhoduje komise pro SZZ 


